

Önemli bazı türlerin yaşam döngüleri

Boz ayılar: Ulimak adasının kıyısında yaşayan ayılardır normalde yalnız yaşar uygun koşullarda bir araya gelirler mevsim uygun olunca somunlar yumurtlamak için orada olunca onlarda bir aradalar sular alçalınca aylarda iş başı yapıyorlar alabalık bulmak için kuruyan körfezi araştırıyorlar.

Boz ayıların balık avı: Seyrederken kolay görünüyor ama balık avı iyi görme ve refleks gerektiriyor somunlar akıntıya karşı yumurtlama yerlerine doğru akıntıya karşı yüzerlerken aylar çok az sayıda balık yakalaya biliyor sığ sularda aylar somunları taşlara bastırıp yakalıyorlar derin sularda ise ayları daha büyük zorluklar bekliyor bazı aylar günde 50 somun yakalarken acemilerde ancak 10 tane yakalayabiliyorlar somunla dolu sular pek te hoş olmayan bir rekabete yol açıyor aylar en iyi avlanma noktası için yarışıyorlar ve mücadele ediyorlar.

Boz ayıların su altında avlanması: Aylar için sularda bolca yiyecek var kalın kürkleri ayları dondurucu soğuktan onları koruyor aylar su altında aşırı efor sarf eden veya yumurtladıktan sonra ölen balıkları suyun altında arar soğuk sular eti taze ve leziz tutuyor.

Boz ayıların yaşam süresi: Boz ayıların doğada düşmanı yok ve yaklaşık 25 yıl yaşayabilirler buna rağmen yavruların %50 si 5 yaşından önce ya aylarca öldürülüyor yada hastalık kaza ve açlık gibi nedenlerle ölüyorlar.

Dal tutuşturma: Doğa için bu bir çeşit fırsat dallar insanlar tarafından tutuşturulur ve sadece kuruyan çimler yanar yanar yerde birkaç hafta sonra taze yeşil çimler büyür yani bu doğal bir süreç ve bir çok canlıyı da yuvasından eder.

Ulimak adası: Alaska yarımadasının hemen bitiminde yer alır ulimak alemut adalarının en büyüğü ve gezegenin en büyük ikinci kara hepçilinin yurdudur.

Tuzlu su timsahları: Mayıs ve eylül arasındaki kurak mevsim meri nehrini kurutup bataklığa dönüştürüp timsahların görünmesini kolaylaştırır yılın bu zamanlarında hava serinledikçe timsahların hareketleri de yavaşlıyor nehir yerli hayvanların toplanma mekanı oluyor avcılarda avları bir arada oluyor tuzlu su timsahları en saldırgan tür olarak korkutucu bir üne sahip ve bu dönemde ortaya çıkıyorlar.

Timsah yumurtasında cinsiyetin belli olması: Büyüklüğü nerdeyse kaz yumurtası büyüklüğündedir dişinin cinsiyetini yuvanın sıcaklığı belirler 30 dereceye kadar yumurtadan sadece dişi çıkıyor 31 derece olunca hem dişi hem de erkek çıkıyor 32 derece olunca da yalnızca erkek çıkıyor.

Şelalede toplu avlanan boz ayılar: Başta şelale de dikkatlice yerlerini alıyorlar ve bu noktayı koruyorlar köpek somunu olarakta bilinen gümüş renkli somunlar sakin su kaynaklarında yumurtlamak için alaska körfezi akıntısının tersine yüzerler yolculuğu bitirebilenler buraya 2400 civarında yumurta bırakacaklar aylar somunun ne zaman sıçrayacağını iyi biliyor balık avlamak ciddi bir iş ve her balık bir kazanç yavrularla bile paylaşmak zor.

Röntgen filmi resmi: Bu resimlerin olduğu kayalara bu çizimler 20 bin yıl önce çizilmiş ve çok özel bir tarzdır aborjinler hayvanları detaylarıyla resmetmişlerdir iskeletlerini ve iç organlarını çizmişler sebebi bilinmiyor kayalarda balık ve kertenkele resimleri var.